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Annotatsiya: mazkur maqolada yuridik ta’lim tizimida dual ta’lim modelining 

ahamiyati va afzalliklari tahlil qilinadi. Dual ta’lim yurist kadrlarni tayyorlashda nazariy 

bilimlar bilan bir qatorda amaliy ko‘nikmalarni shakllantirishga xizmat qiluvchi samarali 

ta’lim shakli hisoblanadi. Maqolada dual ta’limning mohiyati, yuristlar kasbiy 

kompetensiyasini rivojlantirishdagi o‘rni, mehnat bozoriga moslashuvchanligi hamda 

yuridik ta’lim sifatini oshirishdagi roli yoritilgan. 

Аннотация: в данной статье анализируются значение и преимущества 

дуальной системы образования в подготовке юридических кадров. Дуальное 

образование является эффективной формой обучения, которая 

обеспечивает интеграцию теоретических знаний и практических навыков. В 

статье раскрывается роль дуального образования в формировании 

профессиональных компетенций юристов, их адаптации к рынку труда и 

повышении качества юридического образования. 

Abstract: this article analyzes the importance and advantages of the dual 

education system in the training of legal professionals. Dual education is considered 

an effective educational model that integrates theoretical knowledge with practical 

skills. The paper highlights the role of dual education in developing professional 

competencies of lawyers, adapting them to labor market requirements, and improving 

the overall quality of legal education. 

Kalit so‘zlar: Dual ta’lim, yuridik ta’lim, amaliyot, kasbiy kompetensiya, mehnat 

bozori, yuridik kadrlar, nazariya va amaliyot integratsiyasi. 

 

KIRISH 

Bugungi globallashuv va huquqiy munosabatlarning murakkablashuvi sharoitida 

yuqori malakali yurist kadrlarni tayyorlash dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. 

An‟anaviy ta‟lim shakllari ko„pincha nazariy bilimlarga urg„u berib, amaliy ko„nikmalarni 

yetarli darajada shakllantira olmaydi. Natijada bitiruvchilar ish faoliyatini boshlash 

jarayonida turli qiyinchiliklarga duch keladilar. 

Shu nuqtai nazardan, dual ta‟lim tizimi yuridik ta‟limni rivojlantirishning muhim 

yo„nalishlaridan biri sifatida e‟tirof etilmoqda. Dual ta‟lim talabalarning ta‟lim 

muassasasida nazariy bilim olish bilan bir qatorda, real ish joylarida amaliy tajriba 

orttirishini ta‟minlaydi. Bu esa yuristlarning kasbiy tayyorgarligini sezilarli darajada 

oshiradi. 

1. Dual ta‟lim tushunchasi va mohiyati 
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Dual ta‟lim — bu ta‟lim muassasasi va ish beruvchi tashkilotlar hamkorligida 

amalga oshiriladigan ta‟lim modeli bo„lib, unda o„quv jarayoni nazariy va amaliy 

qismlardan iborat bo„ladi. Talabalar ma‟lum vaqt davomida oliy ta‟lim muassasasida 

tahsil olsa, qolgan vaqtini yuridik tashkilotlar, sudlar, advokatura idoralari, notarial 

idoralar yoki davlat organlarida amaliyot o„tashga bag„ishlaydi. 

Yuridik sohada dual ta‟limning joriy etilishi bo„lajak yuristlarning huquqni qo„llash 

jarayonlarini bevosita o„rganishiga imkon yaratadi. 

2. Yuristlar uchun dual ta‟limning asosiy afzalliklari 

2.1. Nazariya va amaliyot uyg„unligi 

Dual ta‟limning eng muhim afzalligi — nazariy bilimlarning amaliy faoliyat bilan 

uyg„unlashuvidir. Talaba o„rgangan huquqiy normalar va qonunlarni real huquqiy 

vaziyatlarda qo„llash imkoniyatiga ega bo„ladi. 

2.2. Kasbiy kompetensiyaning shakllanishi 

Amaliy ish jarayonida talabalar hujjatlar tuzish, sud jarayonlarida ishtirok etish, 

mijozlar bilan muloqot qilish kabi muhim kasbiy ko„nikmalarni egallaydi. Bu esa 

ularning professional kompetensiyasini rivojlantiradi. 

2.3. Mehnat bozoriga tez moslashuv 

Dual ta‟lim bitiruvchilari mehnat bozoriga tayyor holda chiqadi. Ish beruvchilar 

uchun bunday mutaxassislar qo„shimcha o„qitishni talab qilmaydi, bu esa ularning 

raqobatbardoshligini oshiradi. 

3. Dual ta‟limning yuridik ta‟lim sifatiga ta‟siri 

Dual ta‟lim modeli ta‟lim sifatini oshirishga xizmat qiladi. Talabalar mas‟uliyatni 

his etadi, intizomi kuchayadi va mustaqil qaror qabul qilish ko„nikmasiga ega bo„ladi. 

Shuningdek, oliy ta‟lim muassasalari va yuridik tashkilotlar o„rtasidagi hamkorlik 

mustahkamlanadi. 

4. Dual ta‟limni joriy etishdagi muammolar va ularni bartaraf etish yo„llari 

Dual ta‟limni joriy etishda ayrim muammolar, jumladan, malakali mentorlar 

yetishmasligi, amaliyot bazalarining cheklanganligi kabi masalalar mavjud. Ushbu 

muammolarni hal etish uchun davlat va xususiy sektor hamkorligini kuchaytirish 

muhim ahamiyatga ega. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, dual ta‟lim tizimi yuristlarni tayyorlashda eng samarali 

ta‟lim modellardan biri hisoblanadi. U nazariy bilimlar bilan bir qatorda amaliy 

ko„nikmalarni shakllantirishga, mehnat bozoriga moslashuvchan va raqobatbardosh 

kadrlar yetishtirishga xizmat qiladi. Shuning uchun yuridik ta‟lim tizimida dual ta‟limni 

keng joriy etish muhim strategik vazifa hisoblanadi. 
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 FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO‘YXATI: 

 

1. O„zbekiston Respublikasi “Ta‟lim to„g„risida”gi Qonuni. 

2. Yuridik ta‟lim va amaliyot integratsiyasi bo„yicha ilmiy maqolalar to„plami. 

3. Dual ta‟lim tizimini rivojlantirishga oid metodik qo„llanmalar. 

4. Xalqaro tajribada dual ta‟lim modeli (ilmiy manbalar). 

5. Yuridik kasbiy kompetensiyalarni shakllantirish bo„yicha tadqiqotlar. 

  


